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Til 

 Folketinget - Skatteudvalget 

 

L 24 - Forslag til Lov om ændring af lov om registrering af køretøjer, 

færdselsloven, registreringsafgiftsloven og andre love (Justeringer vedrø-
rende digital motorregistrering, registreringsafgift af motorcykler, godtgørel-

se af afgift ved eksport af køretøjer, kontrol af registreringsafgift samt krav 

om syn ved eksport af køretøjer) 

Hermed sendes i 5 eksemplarer berigtigelse af en korrekturfejl i lovforsla-

get.  

 

 

 

Kristian Jensen 

 

   /  Lene Skov Henningsen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Side 2 

 

I forslag til lov om ændring af lov om registrering af køretøjer, færdselsloven, registre-

ringsafgiftsloven og andre love (Justeringer vedrørende digital motorregistrering, registre-

ringsafgift af motorcykler, godtgørelse af afgift ved eksport af køretøjer, kontrol af registre-

ringsafgift samt krav om syn ved eksport af køretøjer) er der en fejl i de almindelige bemærk-

ninger, afsnit 2.5.1. 

Det er anført:  

”Det skønnes, at op mod halvdelen af de køretøjer, der eksporteres, er biler, der er 

mere end 10 år gamle. 

 

For andre køretøjer foreslås, at told- og skatteforvaltningen ud fra en risikovurdering i 

betydeligt omfang kræver syn ved en synsvirksomhed. Disse køretøjer er dels biler, 

der er mindre end 10 år gamle, dels andre typer af køretøjer end biler, f.eks. motor-

cykler. 

 

Samlet set lægges der op til, at 1/3 af de køretøjer, der eksporteres, synes før udbeta-

ling af godtgørelse af registreringsafgift.” 
 

Formuleringen skulle have været: 

 

”Det skønnes, at 1/3 af de køretøjer, der eksporteres, er biler, der er mere end 10 år 

gamle. 

 

For andre køretøjer foreslås, at told- og skatteforvaltningen ud fra en risikovurdering i 

betydeligt omfang kræver syn ved en synsvirksomhed. Disse køretøjer er dels biler, 

der er mindre end 10 år gamle, dels andre typer af køretøjer end biler, f.eks. motor-

cykler. 

 

Samlet set lægges der op til, at op mod halvdelen af de køretøjer, der eksporteres, sy-

nes før udbetaling af godtgørelse af registreringsafgift.” 
 

Der er således ved en fejl byttet om på tallene i 1. og sidste afsnit, hvilket beklages. 

 


